

Kaunis Iron anpassar verksamheten till rådande marknadsläge

Kaunis Iron står inför ett utmanande marknadsläge med fallande järnmalmspris, osäkerhet i omvärlden och en svag ekonomisk utveckling i Kina, som är den dominerande marknaden för järnmalm. För att säkerställa långsiktig konkurrenskraft vidtar Kaunis Iron nu ytterligare kostnadsbesparande åtgärder och personalneddragningar. Förhandlingar med fackliga organisationer inleds inom kort.

– Marknadsläget har förändrats drastiskt under året och trots tidigare åtgärder räcker det inte för att möta de nya förutsättningarna. Vi måste nu göra ännu större förändringar för att kunna fortsätta vara en stark och hållbar aktör på järnmalmsmarknaden, säger Klas Dagertun, vd och koncernchef för Kaunis Iron.

Anpassningar och förändringar

Kaunis Iron har under året genomfört en rad åtgärder för att möta de ekonomiska utmaningarna, men nu krävs ytterligare och mer omfattande förändringar. Samtliga delar av organisationen kommer att ses över, med undantag för våra lastbilstransporter, där anpassningar av antalet chaufförer redan genomförts för att hantera ett minskat transportbehov från Kaunisvaara till Pitkäjärvi.

Inom kort kommer företaget inleda förhandlingar med fackliga organisationer om personalneddragningar. Samtidigt intensifieras arbetet med att minska externa kostnader och ytterligare effektivisera verksamheten.

– Det här är ett svårt beslut, men helt nödvändigt för att säkerställa en långsiktig konkurrenskraftig gruvverksamhet i Tornedalen. Vår gruva och våra anställda är av stor betydelse för regionen, och vi gör allt vi kan för att värna om framtiden för både verksamheten och samhället, fortsätter Klas Dagertun.

Vägen framåt

Kaunis Irons ledning kommer att fortsätta följa marknadens utveckling noggrant och anpassa verksamheten därefter. Målet är att bygga en långsiktigt hållbar och konkurrenskraftig gruvverksamhet som kan bidra till fortsatt utveckling i regionen.

– Vi kommer att arbeta tätt tillsammans med våra medarbetare och fackliga organisationer för att hitta de bästa möjliga lösningarna i en svår tid. Vi är fast beslutna att se till att Kaunis Iron förblir en viktig del av regionens framtid, avslutar Lars Bogren, HR-chef Kaunis Iron.

Kontakter

Klas Dagertun

VD och koncernchef, Kaunis Iron

Telefon: 070-591 00 41

E-post: klas.dagertun@kaunisiron.se

Lars Bogren

HR-chef, Kaunis Iron

Telefon: 070-020 55 26

E-post: lars.bogren@kaunisiron.se

Om oss

Sedan 2018 driver vi järnmalmgruvan i Pajala. Med ett starkt lokalt engagemang är vår ambition att bygga en verksamhet som består långsiktigt och arbetar hållbart. För oss betyder det en gruvnäring som behåller sina rötter i orten, skapar värde för Norrbotten och bidrar till samhällsutvecklingen i Pajala, samtidigt som vi intar en stark position på världsmarknaden.

Bifogade bilder

[Kaunis Iron 2 92](#)